moovy
AutomAzioni per
cAncelli scorrevoli
operateurs pour
portails coulissants
sliding
gate openers
made in italy

il contenuto della confezione potrebbe variare: contattare il rivenditore
le contenu du paquet peut varier: contactez revendeur
Kit ligHt Kit Full
gearmotor with control board and 433,92mHz receiver
+ antenna + counterplate + 4 channel transmitter +
pair of ir photocells + Flashing lamp + Key switch
motoriduttore con centrale e radioricevente 433,92mHz
+ Antenna + contropiastra + telecomando quadricanale
+ coppia di fotocellule ir + lampeggiante + selettore
a chiave
motoréducteur avec logique de commande et récepteur
radio 433,92mHz + antenne + patte de fixation +
emetteur 4 canaux + Jeu de photocellules ir + Feu
clignotant + sélecteur à clé
© 2012 Quiko italy. all rights reserved
QK-M300BKIT  24Vdc max 300kg
QK-M600BKIT  24Vdc max 600kg
 QK-M800KIT  230Vac max 800kg
QK-M1200KIT  230Vac max 1200kg
QK-M1500KIT 230Vac max 1500kg
QK-M2000KIT 230Vac max 2000kg
QK-M2000TKIT 400Vac max 2000kg
Quiko Italy
via seccalegno, 19
36040 sossano (vi) - italy
tel. +39 0444 785513